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	Eil.
Nr.
	Kultūros įstaigos/skyriaus pavadinimas
	Veiklos/renginio
pavadinimas, forma
	
Atlikimo terminas, data, laikas, vieta
	
Atsakingi
vykdytojai,
kontaktai

	1
	2
	3
	
4
	5

	1
	Vilniaus rajono sporto centras
	Lietuvos vasaros biatlono taurė
	Rugpjūčio 2-3 d., Kalno g. 16B, Nemenčinė
	Marijan Kačanovski
+37066477894

	2
	Vilniaus rajono sporto centras
	Vilniaus rajono Mero riedslidžių taurė
	Rugpjūčio 9 d., Kalno g. 16B, Nemenčinė
	Marijan Kačanovski
+37066477894

	3
	Vilniaus rajono sporto centras
	Paberžės sporto šventė
	Rugpjūčio 23 d., Paberžės k., Mokyklos g. 1A
	Andrius Mačėnas
+37060745296



